Q40-3350-00

お客様各位

2018年 4月吉日

マークテック株式会社

品質保証室

  エアゾール製品の仕様変更に関するお知らせ

拝啓

   貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品をご愛顧頂きまして、誠に有難うござ

います。このたび、弊社エアゾール製品におきまして、残ガス低減による安全、環境への配慮を目的にガス

充填量の最適化を行いました。このため製品重量の変更がございますことをお知らせ申し上げます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容と理由

ガス充填量の変更にともないラベルのNet（g）表示および SDSが変更になります。

２．対象製品

№ 製品名称 変更前 Net 変更後 Net

1 スーパーチェック染色浸透液 ＵＰ－ＳＴ（Ｊ） エアゾール４５０型 310.0 305.0

2 スーパーチェック染色浸透液 ＵＰ－ＧⅢ・Ｔ（Ｊ） エアゾール４５０型 338.0 333.0

3 スーパーチェック洗浄剤／除去剤 ＵＲ－ＳＴ エアゾール４５０型 280.0 268.0

4 スーパーチェック洗浄剤／除去剤 ＵＲ－Ｔ エアゾール４５０型 280.0 267.0

5 スーパーチェック現像剤 ＵＤ－ＳＴ エアゾール４５０型 300.0 296.0

6 スーパーチェック現像剤 ＵＤ－ＳＴ・Ｖ エアゾール４５０型 295.0 287.0

7 スーパーチェック現像剤 ＵＤ－Ｔ エアゾール４５０型 300.0 291.0

8 スーパーチェック現像剤 ＵＤ－Ｔ・Ｖ エアゾール４５０型 295.0 287.0

9 スーパーマグナ蛍光磁粉液 ＬＹ－１０ゾル エアゾール４５０型（速乾性） 280.0 271.0

10 リークチェック漏洩検査剤 ＷＢ・Ａ エアゾール４５０型 295.0 287.0

11 スーパークリーン脱脂洗浄剤 ＳＴ エアゾール４５０型 285.0 275.0

12 アオタケゾール除去剤 エアゾール４５０型 300.0 288.0

３．その他

 ・ 原液量に変更はございません。このため危険物保管量にも変更はございません。

・ 変更は 7月以降の充填より順次展開致します。在庫状況によって変更まで時間を要す事がございます。

・ 製品品質、噴射性能・仕様に変更はございません。

以上